19 2	Formavit igitur Dominus Deus hominem de limo terræ, et inspiravit in faciem ejus spiraculum vitæ, et factus est homo in animam viventem. (Gn 2, 7)		Primus ergo homo Adam dictus est, hic de terra factus est. (116v, 021-022)	Primus ergo homo Adam dictus est, hic de terra factus est. (39v, 027a-029a)	Primus ergo homo Adam dictus est, hic de terra factus est. (102v, 018-019)	
19 3	dicentes ligno: Pater meus es tu: et lapidi: Tu me genuisti. Verterunt ad me tergum et non faciem, et in tempore afflictionis suæ dicent: Surge, et libera nos. (Jr 2, 27)		cessat <u>tunc eos</u> laedere cum dixerint lapidi aut metallo cuiicumque: Tu es deus meus. (117v, 008-009)	cessat <u>eos tunc</u> ledere cum dixerint lapidi aut metallo cuiicumque: tu es deus meus. (40r, 004a-006a)	Cessat <u>tunc eos</u> laedere cum dixerint lapidi aut metallo cuiicumque: <u>Tu es deus meus</u> (a.c. exp.) tu es deus meus. (103v, 001-003)	
19 4	Et accedens Jesus locutus est eis, dicens: Data est mihi omnis potestas in cælo et in terra: euntes ergo docete omnes gentes : baptizantes eos in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti (Mt 28, 18-19)		Et dedit signum crucis suae apostolis suis, et misit eos per uniuersas partes saeculi, ex quibus unus hic est, qui me uinctum tenet. (118r, 005-007)	et dedit signum crucis suae apostolis suis, et misit eos per uniuersas partes seculi, ex quibus unus hic est qui me uinctum tenet (40r, 034a-003b)	et dedit signum crucis suae apostolis suis, et misit eos per uniuersas partes saeculi ex quibus unus hic est qui me uinctum tenet (103v, 019-021)	
19 5	Et ait: Ego sum Deus patris tui, Deus Abraham, Deus Isaac et Deus Jacob. Abscondit Moyses faciem suam: non enim audebat aspicere contra Deum. (Ex 3, 6)/ Dixitque iterum Deus ad Moysen: Hæc dices filiis Israël: Dominus Deus patrum vestrorum, Deus Abraham, Deus Isaac et Deus Jacob, misit me ad vos: hoc nomen mihi est in æternum, et hoc memoriale meum in generationem et generationem. (Ex 3, 15)/ Ego sum Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob? Non est Deus mortuorum, sed viventium. (M 22, 32)/ De mortuis autem quod resurgant, non legis in libro Moysi, super rubum, quomodo dixerit illi Deus, inquis: Ego sum Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob? (Mc 12, 26)		<u>Tunc expandens</u> Bartholomeus manus suas ad deum dixit: Deus Abraham deus Isaac et deus Iacob (119r, 005-007)	Bartholomeus manus suas ad deum dixit: Deus Abraham, deus Ysaac, et deus Iacob, qui ad redemptionem nostram unigenitum tuum filium deum nostrum et dominum direxisti (40v, 032a-001b)	<u>Tunc expandens</u> Bartholomeus manus suas ad dominum dixit: Deus Abraham deus Isaac et deus Iacob (104v, 014-016)	
19 6	Gratias autem Deo quod fuistis servi peccati, obedistis autem ex corde in eam formam doctrinæ, in quam traditi estis. (Rom 6, 17)		ut nos omnes qui eramus serui peccati, suo sanguine redimeret, et tibi filios faceret, (119r, 008-010)	ut nos omnes qui eramus serui peccati suo sanguine redimeret, et tibi filios faceret (40v, 001b-004b)	ut nos omnes qui eramus serui peccati suo sanguine redimeret et tibi filios faceret (104v, 017-019)	
19 7	Unum corpus, et unus Spiritus, sicut vocati estis in una spe vocationis vestræ. Unus Dominus, una fides, unum baptisma. Unus Deus et Pater omnium, qui est super omnes, et per omnia, et in omnibus nobis. (Eph 4, 4-6)		unus deus pater ingenitus et unus filius eius, unigenitus <u>deus</u> noster Ihesus Christus et unus <u>sanctus spiritus</u> , inluminator et ductor <u>nostrarum animarum</u> (119r, 012-014)	unus deus pater ingenitus, et unus filius eius unigenitus <u>dominus</u> noster Ihesus Christus, et unus <u>spiritus sanctus</u> illuminator et ductor <u>nostrarum animarum</u> (40v, 006b-010b)	unus deus pater ingenitus, et unus filius eius unige[n]itus <u>deus</u> noster Ihesus Christus et unus <u>spiritus sanctus</u> inluminator et ductor <u>animarum nostrarum</u> (104v, 021-023)	
19 8	Infirmos curate, mortuos suscite, leprosos mundate, demones ejicite : gratis accepistis, gratis date. (Mt 10, 8)/ Cæci vident, claudi ambulant, leprosi mundantur, surdi audiunt, mortui resurgunt, pauperes evangelizantur (Mt 11, 5)/ Et respondens, dixit illis: Euntes renuntiate Joanni quæ audistis et vidistis: quia cæci vident, claudi ambulant, leprosi mundantur, surdi audiunt, mortui resurgunt, pauperes evangelizantur (Lc 7, 22)		<u>sanctus spiritus</u> , inluminator et ductor <u>nostrarum animarum</u> , qui dedit nobis potestatem ut infirmos saluaremus, caecos inluminaremus, leprosos mundaremus, paraliticos absolueremus, demones fugaremus, et suscitarem mortuos (119r, 013-018)	<u>spiritus sanctus</u> illuminator et ductor <u>nostrarum animarum</u> , qui dedit nobis potestatem ut infirmos saluaremus, ceocos illuminaremus, leprosos mundaremus, paraliticos absolueremus, demones fugaremus, et suscitarem mortuos, (40v, 009b-015b)	<u>spiritus sanctus</u> inluminator et ductor <u>animarum nostrarum</u> , qui dedit nobis potestatem ut infirmos saluaremus, caecos inluminaremus, leprosos mundaremus, paraliticos absolue[re] demones fugaremus, et suscitarem mortuos (104v, 022-105r, 001)	
19 9	Iterum dico vobis, quia si duo ex vobis consenserint super terram, de omni re quacumque petierint, fiet illis a Patre meo, qui in cælis est. (Mt 18, 19)/Et omnia quaecumque petieritis in oratione credentes, accipietis. (Mt 21, 22)/ Propterea dico vobis, omnia quaecumque orantes petitis, credite quia accipietis, et evenient vobis. (Mc 11, 24)/ sed et nunc scio quia quaecumque poposceris a Deo, dabit tibi Deus. (Jo 11, 22)/ Et quodcumque petieritis Patrem in nomine meo, hoc faciam: ut glorificetur Pater in Filio. 14 Si quid petieritis me in nomine meo, hoc faciam.(Jo 14, 13-14)/ Et in illo die me non rogabitis quidquam. Amen, amen dico vobis: si quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis. (Jo 16, 23)		et dixit nobis: Amen dico uobis, quaecumque in nomine meo petieritis a patre meo dabit uobis. (119r, 018-020)	et dixit nobis: Amen dico uobis quaecumque in nomine meo petieritis a patre meo dabit uobis (40v, 015b-018b)	et dixit nobis: Amen dico uobis quaecumque in nomine meo petieritis a patre meo dabit uobis. (105r, 001-003)	
Matthew BHL 5690 (32 items)						
20 0	Et surgens abiit. Et ecce vir Æthiops, eunuchus, potens Candacis reginæ Æthiopum, qui erat super omnes gazas ejus, venerat adorare in Jerusalem: et revertebatur sedens super currum suum, legensque Isaiam prophetam. Dixit autem Spiritus Philippo: Accede, et adijunge te ad currum istum. (Act 8, 27-29)/Et dum irent per viam, venerunt ad quamdam aquam: et ait eunuchus: Ecce aqua: quid prohibet me baptizari? Dixit autem Philippus: Si credis ex toto corde, licet. Et respondens ait: Credo Filium Dei esse Jesum Christum. Et jussit stare currum: et descenderunt uterque in aquam, Philippus et eunuchus, et baptizavit eum. (Act 8, 36-38)		Hunc cum uidisset Aethiops eunuchus Ca[n]dacis nomine qui fuerat a Philippo <u>apostolorum</u> diacono baptizatus, procidit ad pedes eius, adorans (122r, 009-011)	Hunc cum uidisset Ethyops eunuchus Candacis nomine qui fuerat a Philippo <u>apostolo</u> diacono baptizatus, procidit ad pedes eius adorans (42r, 002a-005a)	Hunc cum uidisset aethiops eunuchus candacis nomine qui fuerat a philippo <u>apostolo</u> diacono baptizatus, procidit ad pedes eius adorans (107r, 015-018)